IBSV Ried in Innkreis
Katalogbestandsliste

EUROPA

Band 1- Mitteleuropa 2013
Band 2- Siddwesteuropa 2008
Band 3- Siddeuropa 2008
Band 4- Sddosteuropa 08/09
Band 5- Nordeuropa 08/09
Band 6- Westeuropa 13/14
Band 7- Osteuropa 08/09

ANK 4 Landerkatalog

ANK Standard

ANK Amtliche Ganzsachen ab 1861
Telefonwertkarten

DEUTSCHLAND

Deutschland Spezial, Band 1
Band 2

Briefmarken Deutschland 1997/98

UBERSEE

Band 1- Nord und Mittelamerika
Band 2- Karibische Inseln

Band 3- Stdamerika

Band 4- Nord und Ostafrika
Band 5- Westafrika (A-G)

Band 5- Westafrika (H-2)

Band 6- Sid und Zentralafrika
Band 7- Australien, Ozeanien, Antarktis
Band 8- Sid und Sidostasien
Band 9- Mittel und Ostasien
Band 10- Naher Osten

Band 1- NORDAMERIKA
GANZSACHEN

Europa West
Europa Ost

03/04
04/05

2015
2016
2009

2009
2009

2016
04/05
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2005
2013
2013
2007
2002
2003
2003
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2007/08
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